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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zabawka-sprezynapiorka-happet-k047-12cm-p-157794.html

Zabawka sprezyna/piérka Happet K047

12cm

Cena
Numer katalogowy
| Kod producenta
u Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu

Zabawka dla kota sprezyna/pidrka

Piérka na sprezynie to konstrukcja ztozona z zabawki, umieszczonej na wysokosci.

15,49 zt

K047
162589164
5907708622280
20,00 cm

15,00 cm

2,50 cm

Elastyczna sprezyna sprawia, ze zabawka jest w ciagtym ruchu, przez co stymuluje zmysty naszego zwierzaka i pobudza jego instynkt

towczy.

Zabawka sprawdzi sie w przypadku kazdego kota, niezaleznie od wieku, zacheci do aktywnosci nawet seniora.
Podstawa drapaka zostata wykonana z sizalu, a uzyte materiaty gwarantuja, ze zabawka jest odporna na uszkodzenia i Swietnie

sprawdzi sie w kontakcie ostrymi pazurami czy zebami.

Srednica podstawy: 12 cm
Wysokos¢: 32 cm
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